18

Fo 25^{to} № 223. Ἡ εἰσπραξὶς τοῦ φόρου τοῦ οἴνου εἶχεν ἀνετεθεῖ εἰς τοὺς προνοητάς, ἥδη ἀνατίθεται εἰς τὸν δοῦκα καὶ συμβούλους Κρήτης. 1343, Ἀπριλίου 3.

19

Fo 28^r № 238. Οἱ βαλλιστάριοι οἱ μέλλοντες νὰ μεταβῶσιν εἰς Κρήτην παραμένοντες ἐν Βενετίᾳ ἐπὶ πολλὰς ἡμέρας, μὴ ἐπιτρεπομένου τοῦ ταξειδίου των πρὸν ἡ ληφθῶσιν εἰδήσεις ἐκ Κρήτης, δικαιοῦνται μισθοῦ, ἀφ' οὗ γίνῃ ἡ ἐπιθεώρησις αὐτῶν.

20

Διαφορὰ μεταξὺ τοῦ κομερκλαρίου Κρήτης Ἐρμολάου Ἀκοιάντου καὶ τῶν κληρονόμων Ἐρρίκου Δανδόλου ἐκ Χανίων ἀφορῶσα ὁφειλὴν αὐτῶν εἰς τὴν ὑπηρεσίαν εἰδικοῦ φόρου τῆς Βενετίας. 1343, Ἀπριλίου 27.

Fo 32^r № 273. Millesimo trecentesimo XLIII, die xxvii Aprilis. 1

Capta. Cum ser Hermolaus Acotanto comerclarus Crete miserit pro cadutis Veneciarum nobiles uiros Laurencium Petrum et Andream Dandulo fratres commissarios quodam ser Henrici Dandulo de Canea de mensuris v mille de frumenti, occasione cuiusdam plezariam quam dicta commissaria obligata inuenitur nomine ser Peracij Gradonico de Canea. Et dicti fratres dicunt quod dictum frumentum bene erat preparatum in Rethimo, ita quod adimpletum fuisse id quod facere tenebatur dictus ser Peracius, set rector Rethimi propter istas nouitates ipsum frumentum uendidit, et quod dictus ser Hermolaus uidens non posse sibi satisfieri de residuo, per modum emptionis in se retinuit tria millia mensurarum frumenti quas sibi dessignauerat dictus ser Peracius in Canea, per yperpera XVIII, c. mensurarum et ualebat XVIII et postmodum eos dedit pro cadutis de tota quantitate. Capta fuit pars ad hoc ut dicti fratres contra iustum non recipiant grauitatem quod ordinetur quod ducha et consiliarij Crete si comerclarus prefatus est in Creta debeant audire, examinare et discutere ipsam questionem sicut sibi uidebitur. Et si comerclarus antedictus non esset ibi, quod dicta questio hic in Venecijs audiri, examinari et terminari debeat, sicut dominationi uidebitur expedire. 10 15 18

21

Fo 35^r № 281. Ἀποστέλλεται φορτίον σίτου εἰς Κρήτην λόγῳ ἐλλείψεως, ἐκ τοῦ ἀγορασθέντος ἐν Σικελίᾳ πρὸς χρῆσιν τῆς κοινότητος Βενετίας, ὑπὸ τοὺς ὅρους οἵτινες ἥθελον ὑποδειχθεῖ ὑπὸ τοῦ Δόγου τῶν Συμβούλων, τῶν προέδρων τῶν 40 καὶ τῶν ὀφφικιούχων ἐπὶ τοῦ σίτου. 1343 Μαρτίου 10.

22

Ἀπελευθεροῦνται τὰ ἐν φυλακῇ εὑρισκόμενα τέκνα τῶν ἐπαναστατῶν, λόγῳ εὐσπλαγχνίας, ὅπως μὴ ἀποθάνωσιν ἐν τῇ φυλακῇ, ὑπὸ τὸν ὅρον νὰ ταξειδεύσωσι διὰ θαλάσσης. Ἐν ἦ περιπτώσει ἥθε-